
Grandstream GRP2612G SIP telefon

cena vč DPH: 2102 Kč
cena bez DPH: 1738 Kč

Kód zboží (ID): 5466617

PN: GRP2612G

Záruka: 24 měsíců

Zařízení GRP2612G je dvouřádkový IP telefon z GRP řady VoIP telefonů, podporující
2 SIP účty, 4 víceúčelové linky a má gigabitové porty. Telefon je navržen a sestrojen
speciálně pro potřeby všech vytížených pracovníků. Nespornou výhodou telefonu je
jeho velmi snadné ovládání. Telefon disponuje elegantním designem a barevným
LCD displejem. Výhodou je též jednoduchá výměna přední desky, která umožňuje
snadné přizpůsobení loga. Telefon obsahuje bezpečnostní funkci určenou
operátorům, která zajišťují podnikovou bezpečnost a to včetně bezpečného
spuštění, duální firmware a šifrované ukládání dat. Zařízení je podporováno GDMS
(Grandstream’s Device Management System), který poskytuje centralizované
rozhraní pro konfiguraci, poskytování, správu a monitorování koncových bodů
Grandstream. GRP2612G disponuje mnoha funkcemi, mezi které patří: přesun
hovoru, čekání hovoru, automatická odpověď, flexibilní plán vytáčení, vyzvednutí
hovoru, SCA, BLA, telefonní seznam až pro 2 000 kontaktů, personalizované
vyzvánění. Telefon má k dispozici stojan, který je možno polohovat ve dvou různých
úhlech. Telefon lze namontovat na zeď (montáž na zeď je prodávána samostatně).
Zařízení podporuje mnoho jazyků, samozřejmostí je také čeština a slovenština.
Hlavní benefity zařízení: Barevný LCD displej 320x240 mm. Samozřejmostí je
podpora HD audia, a to včetně širokopásmových kodeků G.722 a Opus. 16
virtuálních víceúčelových klíčů ( VPK). Síťová rozhraní: Duální spínací automatické
snímání 10/100/1000 Mbps, Ethernetové porty s integrovaným PoE. Další informace:
QoS (Quality of Service): vrstva 2 QoS (802.1Q, 802.1P) a vrstva 3 (ToS, DiffServ,
MPLS) QoS Hesla na úrovni uživatelů a administrátorů, autentizace založena na MD5
a MD5-sess na základě ověření, 256bitový AES šifrovaný konfigurační soubor, SRTP,
TLS, 802.1x řízení přístupu k médiím, bezpečný boot.



Zařízení GRP2612G je dvouřádkový IP telefon z GRP řady VoIP telefonů, podporující
2 SIP účty, 4 víceúčelové linky a má gigabitové porty. Telefon je navržen a
sestrojen speciálně pro potřeby všech vytížených pracovníků. Nespornou výhodou
telefonu je jeho velmi snadné ovládání. Telefon disponuje elegantním designem a
barevným LCD displejem. Výhodou je též jednoduchá výměna přední desky, která
umožňuje snadné přizpůsobení loga. Telefon obsahuje bezpečnostní funkci určenou
operátorům, která zajišťují podnikovou bezpečnost a to včetně bezpečného
spuštění, duální firmware a šifrované ukládání dat. Zařízení je podporováno GDMS
(Grandstream’s Device Management System), který poskytuje centralizované
rozhraní pro konfiguraci, poskytování, správu a monitorování koncových bodů
Grandstream. GRP2612G disponuje mnoha funkcemi, mezi které patří: přesun
hovoru, čekání hovoru, automatická odpověď, flexibilní plán vytáčení, vyzvednutí
hovoru, SCA, BLA, telefonní seznam až pro 2 000 kontaktů, personalizované
vyzvánění. Telefon má k dispozici stojan, který je možno polohovat ve dvou
různých úhlech. Telefon lze namontovat na zeď (montáž na zeď je prodávána
samostatně). Zařízení podporuje mnoho jazyků, samozřejmostí je také čeština a
slovenština. Hlavní benefity zařízení: Barevný LCD displej 320x240 mm.
Samozřejmostí je podpora HD audia, a to včetně širokopásmových kodeků G.722 a
Opus. 16 virtuálních víceúčelových klíčů ( VPK). Síťová rozhraní: Duální spínací
automatické snímání 10/100/1000 Mbps, Ethernetové porty s integrovaným PoE.
Další informace: QoS (Quality of Service): vrstva 2 QoS (802.1Q, 802.1P) a vrstva 3
(ToS, DiffServ, MPLS) QoS Hesla na úrovni uživatelů a administrátorů, autentizace
založena na MD5 a MD5-sess na základě ověření, 256bitový AES šifrovaný
konfigurační soubor, SRTP, TLS, 802.1x řízení přístupu k médiím, bezpečný boot.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

